
1 
 

契約管財課  

 

工事請負契約について 

（港区立北青山高齢者在宅サービスセンター等電気設備改修工事） 

 

・ 契約概要・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２ 

・ 入札（見積）経過調書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３ 

 

令和４年２月２１日  資料№１ 
総 務 常 任 委 員 会 



２ 

契約概要 

 

１ 工 事 件 名        港区立北青山高齢者在宅サービスセンター等電気 

設備改修工事 

 

２ 履 行 場 所  東京都港区北青山一丁目６番１号 

 

３ 工 事 概 要        照明器具、音響、防犯カメラ、受変電設備等の更新 

 

４ 工 期        契約締結日の翌日から令和５年１１月２４日まで 

 

５ 契約の方法        制限付一般競争入札 

 

６ 入 札 経 過  別紙「入札（見積）経過調書」のとおり 

 

７ 契約年月日        議案第２９号の承認日 

 

８ 契 約 金 額        ８８，８８５，５００円 

          （うち消費税 ８，０８０，５００円） 

 

９ 契約の相手方  東京都港区浜松町二丁目８番７号 

株式会社東京三信電機           

代表取締役 水戸 和好 



10

9

8

7

6

5

辞退 区内
4 株式会社エス・アイ・ティ

入札不参 区内
3 シンヨー電器株式会社

落札 区内
2 株式会社東京三信電機

80,805,000

区内

備考

1 大東電業株式会社
辞退

落札価格 ¥88,885,500 予定価格 ¥103,959,900

項
番

企業名又は委任先名
1回目

価格(円)
(評価値)

2回目
価格(円)
(評価値)

3回目
価格(円)
(評価値)

摘要

本件の関連工事である「港区立北青山高齢者在宅サービスセンター等機械設備改修工事」は、港区議会の議決に付すべき契約です。
このため本件は、落札者と仮契約の締結について協議し、当該工事の議決を得た後、議決日をもって契約締結します。

落札業者

株式会社東京三信電機
代表取締役 水戸 和好
東京都港区浜松町二丁目８番７号

入札方法 制限付一般競争入札 契約方法 総価契約
開札日時 令和 4年 1月 11日 9時0分　電子調達サービス 落札方法 価格競争

件名 港区立北青山高齢者在宅サービスセンター等電気設備改修工事
履行場所 東京都港区北青山一丁目6番1号
履行期間 契約締結日の翌日　から　令和 5年11月24日　まで

３

入札（見積）経過調書

契約番号 03港契約第0040000153号 業務区分 工事
業    種 電気工事 詳細業種


